Tabella degli errori<sup>218</sup>

<b>Fascicolo</b>	<b>Foglio</b>	<b>Riga</b>	<b>Errore</b>	<b>Luogo in GL V</b>
I	2v	6	<i>cursui</i> per <i>cursu</i>	9, 13
	2v	7	<i>iu</i> per <i>tui</i>	9, 14
	2v	11	<i>caudifica</i> per <i>candifica</i>	9, 15
	3v	2	<i>vasso</i> per <i>Varro</i>	10, 6
	4v	3	<i>quam</i> per <i>quia</i>	10, 28
	5r	21	<i>etsi</i> per <i>etiam</i>	11, 17
	5v	5	<i>detenuerit</i> per <i>detinuerit</i>	11, 20
	5v	14	<i>ai</i> per <i>u</i>	11, 24
	6r	7	<i>sed</i> per <i>sic</i>	11, 31
	6r	23	<i>ut</i> per <i>id</i>	12, 6
	6v	10	<i>riomnia</i> per <i>nomina</i>	12, 12
	6v	15	<i>hoc</i> per <i>hic</i>	12, 14
	7r	7	<i>contrant</i> per <i>constant</i>	12, 20
	8r	11	<i>qui</i> per <i>quia</i>	13, 6
	8r	22	<i>audisti</i> per <i>vidisti</i>	13, 11
	8v	16	<i>huic</i> per <i>huius</i>	13, 19
	8v	17	<i>huic</i> per <i>hunc</i>	13, 20
	9r	16	<i>mandavit</i> per <i>mandaverunt</i>	13, 30
	9v	2	<i>qui</i> per <i>quia</i>	13, 35
	9v	6	<i>examen</i> per <i>et nomen</i>	14, 1
II	10r	13	<i>finita</i> per <i>finitum</i>	14, 14

<sup>218</sup> Sono contrassegnati con l'asterisco gli errori rilevati nella predisposizione della presente edizione.

	10v	3	<i>composita per compositum</i>	14, 21
	11v	4	<i>dicat per dicas</i>	15, 7
	11v	16	<i>omne per communem</i>	15, 13
	11v	22	<i>aut per et</i>	15, 15
	12r	4	<i>dixerit per dixeris</i>	15, 17
	12r	5	<i>generibus per genetibus</i>	15, 18
	12v	11	<i>nostrum per nostrorum</i>	15, 31
	12v	17	<i>quo per qua</i>	16, 3
	13v	6	<i>a mae per ab eo</i>	16, 20
	13v	12	<i>meditamus per meditamur</i>	16, 23
	13v	19	<i>manesco per inanesco</i>	16, 27
	14r	2	<i>separatum per separatur</i>	16, 29
	14r	14	<i>fierit per fuerit</i>	17, 1
	14r	20	<i>syllavum per syllabam</i>	17, 3
	15r	7	<i>quia per quasi</i>	17, 19
	15r	23	<i>qui iam per quasi</i>	17, 26
III	17v	7	<i>passivam per passivum</i>	19, 2
	17v	18	<i>cum per in</i>	19, 7
	18r	5	<i>quod per quo</i>	19, 11
	18r	22	<i>et ades per addes</i>	19, 20
	19r	9	<i>factus per fatigatus</i>	19, 34
	19r	12	<i>sint per sunt</i>	19, 36
	19v	7	<i>et per e</i>	20, 8
	20r	16	<i>ponenda per ponendum</i>	20, 22
	20v	8	<i>explanat per explanet</i>	20, 29
	20v	10	<i>abiecto per adiecto</i>	20, 31
	20v	15	<i>significari per significati</i>	20, 33
	21r	1	<i>i rarum per parum</i>	21, 4
	21r	11	<i>etcle per Hercle</i>	21, 8
	21r	14	<i>habeat per habeant</i>	21, 10
	21r	19	<i>doctior per doctius</i>	21, 12

	21v	3	<i>hic per haec</i>	21, 16
	21v	6	<i>est hac per istac*</i>	21, 18
	21v	17	<i>vocalibus per localibus</i>	21, 23
	22r	19	<i>exit per exeunt</i>	22, 2
	22v	3	<i>ablativus per ablativi</i>	22, 5
	23r	13	<i>mittant per mittunt*</i>	22, 19
	23r	13	<i>tene per paene</i>	22, 19
	23v	11	<i>cui per casus</i>	22, 29
	24r	15	<i>qui per quia</i>	23, 9
	24r	15	<i>ipsam per ipsum*</i>	23, 9
	24r	22	<i>os per us</i>	23, 12
	24v	14	<i>comparantur per componuntur</i>	23, 20
IV	25r	5	<i>mittunt per mittant</i>	23, 27
	25r	18, 19	<i>masculinum, neutrum, femininum per masculino, neutro, feminino</i>	23, 34-35
	25v	7	<i>ad per aut</i>	24, 7
	25v	11	<i>cun per cur</i>	24, 9
	26r	4	<i>quidem per autem</i>	24, 17
	26v	4	<i>habet per haec</i>	24, 30
	26v	22	<i>aliut per aut*</i>	25, 6
	27v	10	<i>adulterum per ad alterum</i>	25, 24
	28r	14	<i>bocalis per localis</i>	26, 3
	28r	16	<i>super per supter*</i>	26, 5
	28r	19	<i>vacales per locales</i>	26, 6
	29r	18	<i>qui per quia</i>	26, 30
	29v	18	<i>qui per quia</i>	27, 8
	30r	3	<i>a per ut</i>	27, 11
	30r	11	<i>hic per sic</i>	27, 15
	30r	12	<i>quae per q</i>	27, 15
	30r	17, 18	<i>que per qu</i>	27, 18
	30v	5	<i>longue per longae</i>	27, 25
	30v	11	<i>pro per post</i>	27, 26
	30v	12	<i>sequutus per sequatur</i>	27, 27
	30v	16	<i>naturali per</i>	27, 29

			<i>naturalem</i>	
	31r	6	<i>facit per faciunt*</i>	28, 1
	31r	9	<i>qua per quia</i>	28, 2
	32r	4	<i>qua per quo</i>	28, 19
	32r	15	<i>et per est</i>	28, 26
V	33r	3	<i>ad per ait</i>	29, 14
	33v	11	<i>sic per eoo</i>	29, 32
	33v	12	<i>terminatur per terminatum</i>	29, 32
	33v	17	<i>memorasa per nemorosa</i>	30, 3
	34r	15	<i>metra per metrum</i>	30, 16
	34v	14	<i>quo per quod</i>	30, 27
	35r	7	<i>hoc, quo per haec, quot</i>	31, 3-4
	35r	8	<i>sint per sunt</i>	31, 4
	35v	1	<i>qua per quia</i>	31, 12
	35v	4	<i>sed per nec*</i>	31, 13
	35v	17	<i>tres...una per tria...unum*</i>	31, 19
	35v	20, 21	<i>duplum, secuplum per duplam, sescuplam</i>	31, 21
	36r	12	<i>oratorū per orationis</i>	31, 29
	36r	15	<i>cursum per cursim</i>	31, 30
	36v	7	<i>institutione per intentione</i>	32, 7
	36v	16	<i>breves...longae per brevia...longa*</i>	32, 12
	36v	24	<i>omnibus per omnes*</i>	32, 15
	37r	6	<i>longus per longa</i>	32, 18
	37r	14	<i>qui per quem</i>	32, 22
	38v	11	<i>correptum per corruptam</i>	33, 20
	39r	18	<i>ponenda per a ponendo</i>	34, 2
	39r	18	<i>thesis per theses</i>	34, 2
	39r	19	<i>ferenti per terenti</i>	34, 2
<i>Ars secunda</i>	40r	2	<i>patitur per ponitur</i>	34, 16
	40v	7	<i>appellantur per</i>	34, 30

			<i>appellativa*</i>	
	40v	19	<i>nominatim per nominum</i>	35, 5
	41v	5	<i>sunt per fiunt</i>	35, 21
	41v	10	<i>inios per Inuus*</i>	35, 23
	41v	11	<i>paneitos per pometios</i>	35, 24
	41v	20	<i>correpta per corrupta</i>	35, 28
VI	42r	10	<i>omonyma per nomina</i>	36, 3
	42v	5	<i>ad per et</i>	36, 13
	43v	19	<i>quia per quando</i>	37, 10
	44r	11	<i>a per ut</i>	37, 17
	44r	22	<i>huis per huius</i>	37, 23
	45r	4	<i>participiam per participium</i>	38, 1
	45r	11	<i>sunt per sint</i>	38, 4
	46r	20	<i>pes per res</i>	38, 26
	46v	1	<i>quale per quare</i>	38, 28
	47v	21	<i>locus...loca per iocus...ioca*</i>	39, 28
	47v	23	<i>invilicum per tabulatum</i>	39, 29
	48r	3	<i>neutri per neutro</i>	39, 30
	48r	9	<i>fundi per fandi</i>	40, 3
	48r	12	<i>eusfripem per heu stirpem</i>	40, 4
	48r	18	<i>ozie per hodie</i>	40, 10
	48v	8	<i>facet per facit</i>	40, 20
	48v	14	<i>masculinum per masculini</i>	40, 23
VII	49v	18	<i>finita per finitum</i>	41, 22
	49v	19	<i>cum per et</i>	41, 23
	50r	4	<i>animam per animal</i>	41, 25
	50v	17	<i>deficiant per deficiunt</i>	42, 13
	50v	18	<i>plurales per pluralem</i>	42, 13
	51r	4	<i>riameres per numerus</i>	42, 18
	51r	19	<i>pluralibus per pluribus</i>	42, 26

	51v	2	<i>metri per taetri</i>	42, 30
	51v	10	<i>genere per generis</i>	43, 4
	51v	17	<i>arce per artem</i>	43, 7
	52v	5	<i>graeca multa per Graeco more*</i>	43, 24
	52v	12	<i>commendos per commendor</i>	43, 27
	53v	6	<i>rerum per rectum</i>	44, 14
	53v	12	<i>per accusativum per pro accusativo*</i>	44, 17
	54r	14	<i>regio per reliqua</i>	44, 29
	54r	19	<i>correptae per correpti</i>	44, 31
	54v	19	<i>tobo per tabo</i>	45, 9
	55r	21	<i>prae per per</i>	45, 21
	55v	13	<i>stirpo per scirpo</i>	45, 29
	56v	12	<i>est per sit</i>	46, 18
	56v	18	<i>iam per ium</i>	46, 21
VIII	57v	5	<i>iugero per iugerum</i>	47, 4
	58r	8	<i>augenti per augens</i>	47, 16
	58r	13	<i>artubus per u per artibus per i</i>	47, 18
	60v	19	<i>quid per quis</i>	49, 11
	61v	7	<i>subiectus per subiecto</i>	49, 25
	61v	21	<i>praenomina per pronomina</i>	49, 31
	62r	4	<i>sonitu per finitum</i>	50, 2
	62r	14	<i>qua per quae</i>	50, 6
	62r	18	<i>finionem per finitionem</i>	50, 8
	62v	3	<i>refert per referunt</i>	50, 11
	63r	10	<i>generis per gentis</i>	50, 24
	63r	10	<i>nosne per nostrae</i>	50, 24
	64r	17	<i>appellaritur per appellantur</i>	51, 15
	64r	20	<i>etcam per eccam</i>	51, 17
	64v	1	<i>proferanda per proferendo</i>	51, 18
	64v	14	<i>neutrum per neutra</i>	51, 25
IX	65r	14	<i>sui per qui</i>	52, 5

	65v	9	<i>cuicuimodum</i> per <i>cuicuimodi</i>	52, 13
	65v	10	<i>declinatus</i> per <i>declinatur</i>	52, 14
	65v	12	<i>sit</i> per <i>sic</i>	52, 14
	66v	3	<i>etcum</i> per <i>eccum</i>	53, 2
	67r	17	<i>dubiae</i> per <i>dubium</i> *	53, 19
	67v	15	<i>ambas</i> per <i>ambo</i>	53, 27
	67v	20	<i>fi</i> per <i>facit</i>	53, 31
	68r	2, 3	<i>omnibus</i> per <i>nominibus</i>	54, 2
	68r	15	<i>id</i> per <i>is</i>	54, 7
	68v	3	<i>muneris</i> per <i>numeros</i>	54, 12
	69r	11	<i>participio</i> per <i>participium</i>	54, 25
	69v	8	<i>buccillo</i> per <i>vacillo</i>	55, 2
	70r	5	<i>adeo</i> per <i>ideo</i>	55, 11
	70v	1	<i>teres</i> per <i>tres</i>	55, 17
	70v	11	<i>figio</i> per <i>fugio</i>	55, 20
	70v	11	<i>erreo</i> per <i>horreo</i>	55, 23
	70v	16	<i>expeo</i> per <i>excreo</i>	56, 1
	70v	18	<i>dormeo</i> per <i>dormio</i>	55, 22
	71r	1	<i>voco</i> per <i>vaco</i>	56, 5
	71r	4	<i>idipiscor</i> per <i>adipiscor</i>	56, 8
	71v	15	<i>remulor</i> per <i>aemulor</i>	56, 16
	71v	21	<i>detexor</i> per <i>detestor</i>	56, 16
	72r	14	<i>ballor</i> per <i>bellor</i>	56, 21
X	73r	5	<i>es</i> per <i>r</i>	56, 28
	73r	18, 19	<i>dyptonga</i> e <i>diptongam</i> per <i>diphthongus</i> e <i>diphthongum</i>	57, 4
	73v	10	<i>quae</i> per <i>quia</i>	57, 12
	74r	14	<i>item</i> per <i>irem</i>	57, 24
	74v	1	<i>quaedam</i> per <i>quidem</i>	57, 29
	74v	23	<i>dato</i> per <i>addito</i>	58, 5
	75r	16	<i>qui</i> per <i>quae</i>	58, 13
	76v	6	<i>quantum</i> per <i>quando</i>	59, 6
	76v	10	<i>punico</i> per <i>punio</i>	59, 8

	76v	13	<i>dicit per dicitur*</i>	59, 10
	77r	11	<i>illum per illam</i>	59, 21
	77v	2	<i>puno per pono</i>	60, 1
	78r	12	<i>sua per suum</i>	60, 18
	78r	21	<i>productum per productam</i>	60, 22
	78v	4	<i>temporis per tempora</i>	60, 25
	78v	13	<i>item per iterum</i>	60, 29
	79r	5	<i>passivum per passiva</i>	61, 5
	79r	9	<i>ablativum per ablativo</i>	61, 7
	79v	16	<i>futurum per futuri</i>	61, 21
	79v	20	<i>abari per ovat</i>	61, 23
	80r	5	<i>sequitur per recipit</i>	61, 28
	80r	22	<i>sequerit per requires</i>	62, 2
	80v	6	<i>defectio per defectivum</i>	62, 5
	80v	20	<i>correpta per corrupta</i>	62, 12
	80v	22	<i>alia per alii</i>	62, 13
XI	81r	1	<i>vincatur per vincuntur</i>	62, 13
	81r	11	<i>primae per pessime</i>	62, 19
	81r	16	<i>tamen per enim</i>	62, 22
	81v	6	<i>semper per saepe</i>	62, 28
	81v	15	<i>exeunt per ex se faciunt</i>	62, 33
	82r	1	<i>illam per illum</i>	63, 3
	82r	16	<i>ae per ve</i>	63, 11
	82r	20	<i>hic per huic</i>	63, 13
	82v	23	<i>tamen per talem</i>	63, 25
	83r	3	<i>facienda per faciant</i>	63, 27
	83v	18	<i>adverbio per adverbium</i>	64, 10
	84r	2	<i>qui per quia</i>	64, 15
	84r	16	<i>foris per foras</i>	64, 21
	84v	11	<i>fulso per falso</i>	64, 29
	85r	22	<i>potest per possunt</i>	65, 10
	85v	4	<i>nomine per nomina</i>	65, 12
	86r	3	<i>hic per huic</i>	65, 22
	86r	6	<i>indicativo per in</i>	65, 24

			<i>dativo</i>	
	86v	5	<i>faci per feci</i>	66, 2
	86v	6	<i>qui per quae</i>	66, 2
	86v	16	<i>et per ut</i>	66, 7
	87r	10	<i>quambrevem per quamobrem</i>	66, 21
	87r	21	<i>bibus per bibi</i>	66, 26
	87v	16	<i>uti per ubi</i>	67, 4
	88v	14	<i>foris per foras</i>	67, 30
	88v	16	<i>praepositiones per praepositionibus</i>	67, 31
XII	89r	1	<i>futurum per futuros</i>	68, 2
	89v	6	<i>accedere per accidere</i>	68, 16
	90r	5	<i>conponuntur per conparantur</i>	68, 28
	90r	11	<i>ut per et</i>	68, 31
	90v	8	<i>circae per cirtae</i>	69, 4
	91r	13	<i>aut per ut</i>	69, 18
	91r	14	<i>civitatum per civitatis</i>	69, 19
	91r	16	<i>in per ut</i>	69, 20
	92r	2	<i>sonae per sonos</i>	70, 3
	92r	10	<i>partis per partes</i>	70, 7
	92r	13	<i>patitur per faciunt</i>	70, 9
	92r	15	<i>partis per partes</i>	70, 10
	92v	2	<i>utroque per utroque</i>	70, 15
	92v	15	<i>disyllabam per dus syllabam</i>	70, 20
	93r	18	<i>accedunt per accidunt</i>	70, 31
	93r	22	<i>ex per et</i>	70, 33
	93v	20	<i>nominibus per omnibus</i>	71, 8
	94r	11	<i>ut eo per ab eo</i>	71, 15
	95r	1	<i>adcedunt per accidit</i>	71, 32
	95r	14	<i>sed per sunt</i>	72, 5
	95v	18	<i>dicamus per dicimus</i>	72, 17
	96v	3	<i>soni per sonos</i>	72, 32
	96v	7	<i>salsum per falsum</i>	72, 34
	96v	19	<i>potestas per potestates</i>	73, 4

XIII	97v	4	<i>coniungant per coniungunt</i>	73, 19
	97v	6	<i>menelais per Menelaus</i>	73, 20
	98r	11	<i>orationi per oratione</i>	73, 33
	98v	8	<i>ultimam per ultimum</i>	74, 7
	98v	11	<i>adeo per at o</i>	74, 8
	99r	5	<i>et per ut</i>	74, 16
	99v	5	<i>aut per at</i>	74, 26
	100v	15	<i>nos per non</i>	75, 18
	101r	8	<i>exparesso per expresse</i>	75, 25
	101r	11	<i>coniunctio per coniuncta</i>	75, 26
	101v	12	<i>iunguntur per iungitur</i>	76, 5
	101v	22	<i>tantum per tam</i>	76, 9
	102r	11	<i>cuncta per iuncta</i>	76, 14
	102r	12	<i>perum per rerum</i>	76, 15
	102v	15	<i>tenes per te penes</i>	77, 1
	102v	22	<i>non per nos</i>	77, 4
	103r	3	<i>illos per illum</i>	77, 6
	103r	11	<i>et per ex</i>	77, 9
	103r	11	<i>fero per foro</i>	77, 10
	104r	6	<i>nunc igitur per iungitur</i>	77, 27
	104v	19	<i>sufforo per suffero</i>	78, 9
XIV	105r	8	<i>cruram per crurum</i>	78, 14
	105v	9	<i>cruram per crurum</i>	78, 26
	106r	17	<i>sola per solum</i>	79, 8
	106v	6	<i>faciamus per facimus*</i>	79, 14

## Tavola dell'ortografia

### - **Dittonghi in luogo di vocali semplici e viceversa**

V 9, 8: *quoquae* per *quoque*

V 10, 15; 20, 18; 50, 13; 53, 30; 54, 13: *propriae* per *proprie*

V 10, 20; 16, 6; 27, 20; 33, 24; 43, 22: *grecos, greca, graece, greci*, per *graec-*

V 10, 26; 21, 6; 49, 11: *querenda, querendum* per *quaer-*

V 11, 8; 25, 26; 25, 29; 28, 23: *compraehendit, compraehensis, compraehendat, compraehense* per *comprehend-*

V 18, 11; 23, 19; 64, 20; 73, 18: *depraehenditur, depraehendantur, depraehendar* per *deprehend-*

V 13, 24: *regule* per *regulae*

V 16, 3: *maximae* per *maxime*

V 17, 29; 20, 23: *preteriti, preteritum* per *praeterit-*

V 17, 35; 50, 7; 51, 15: *istae* per *iste*

V 17, 35: *confusae* per *confuse*

V 18, 37: *parce* per *Parcae*

V 24, 29; 24, 31: *preponantur* per *praeponantur, praepositae* per *praeposita*

V 25, 12: *poeta* per *poetae*

V 25, 28: *iungende* per *iungendae*

V 26, 20; 79, 18: *pape* per *papae*

V 26, 28: *quinquae* per *quinque*

V 26, 29: *relique* per *reliquae*

V 27, 7, 8; 38, 7; 51, 30: *expraessum, expraessionem* per *express-*

V 27, 20: *littere* per *litterae*

V 27, 24: *dicrone* per *dichronae*

V 27, 32; 28, 10: *liquide* per *liquidae*

V 28, 28: *praevis* per *brevis*

V 29, 10; 38, 23: *praecatus, praecatur* per *precat-*

V 29, 12; 75, 23: *longe* per *longae*

V 30, 18; 32, 31; 33, 4: *anapestum, anapestus* per *anapaest-*

V 31, 12, 18: *peones, peonibus* per *paeon-*

V 32, 2: *praessa* per *pressa*

V 32, 4, 7, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28, 29; 33, 8, 11; 78, 4: *penultima, antepenultima, penultimum* per *(ante)paenultim-*

V 32, 17: *trocheus* per *trochaeus*

V 34, 8: *Cesar, cesura* per *Caesar, caesura*

V 34, 15; 49, 8; 59, 18; 68, 16: *pene* per *paene*

V 35, 9: *confusae* per *confuse*

V 35, 16, 23: *latinae* per *latine*

V 35, 20: *sepe* per *saepe*

V 36, 8: *Nerinae* per *Nerine*

V 41, 7-8: *dracena, leena* per *dracaena, leaena*

V 42, 23: *usurpativae* per *usurpative*

V 43, 14: *iuraequiritium* per *iurequiritium*

V 47, 32: *saecundae* per *secundae*

V 48, 16: *Celiana* per *Caeliana*

V 48, 18: *sivae* per *sive*

V 49, 28; 55, 2: *repraehendit, repraehendunt* per *reprehend-*

V 54, 5: *interrogativae, responsivae* per *interrogative, responsive*

V 55, 19: *correpte* per *correptae*

V 56, 4: *sevio* per *saevio*

V 56, 8: *praecor* per *precor*

V 56, 18: *aepulor* per *epulor*

V 58, 21; 61, 16, 22, 23: *tedet, penitet, tedeo, perteduit, pertesum* per *taed-, paenit-, pertae-*

V 58, 31: *inequalia, inequalia* per *inaequalia*

V 59, 26: *cepit* per *coepit*

V 22, 24; 49, 31; 74, 11: *que* per *quae, quae* per *que*

V 62, 19; 63, 10: *optimae* per *optime*

V 63, 21: *paenitus* per *penitus*

V 63, 30: *vergilianae* per *vergiliane*

V 64, 3; 68, 10, 26: *doctae* per *docte*

V 64, 4: *quaeritur* per *queritur*

V 64, 27: *primae* per *prime*

V 64, 28: *malae, magnae* per *male, magne*

V 65, 14: *horrendae* per *horrende*

V 65, 17: *Ideumque* per *Idaeumque*  
V 66, 15: *Lacena* per *Lacaena*  
V 66, 24: *ripe* per *ripae*  
V 66, 24: *pulchrae* per *pulchre*  
V 68, 15: *nequissimae* per *nequissime*  
V 68, 17: *odiae* per *hodie*  
V 68, 21: *meliusculae, longiusculae* per *meliuscule, longiuscule*  
V 70, 5: *ab usquae* per *ab usque*  
V 73, 20: *primus quae* per *primusque*  
V 71, 7: *quarte* per *quartae*  
V 73, 25: *addite* per *additae*  
V 74, 6: *alique* per *aliquae*  
V 76, 9: *plerumquae* per *plerumque*  
V 78, 22: *coherent* per *cohaerent*

- **Raddoppiamento di consonante dopo prefisso *re-***

V 9, 6, 9; 13, 3-4; 13, 27; 21, 3; 33, 13; 41, 19; 64, 19, 28; 72, 7; 79, 16: *repperiri, repperiar, repperias, repperiatur, repperies, repperiuntur, repperimus*, per *reperi-*  
V 10, 10: *redductus* per *reductus*  
V 49, 5: *reppetatur* per *repetatur*

- **Scambi di *b* e *v***

V 9, 3: *nevulosa*  
V 9, 4: *bitare*  
V 9, 5: *proterbo*  
V 9, 12: *vacchare*  
V 10, 18; 10, 28; 68, 12: *appellatiba, appellatibis*  
V 10, 27: *brebis*  
V 10, 29; 21, 31; 38, 13; 39, 9: *comparatibus, comparatibo*  
V 11, 1-2; 11, 17; 14, 23; 11, 30; 12, 9; 15, 19: *ablatibis, ablatibo, ablatibus*  
V 11, 2; 11, 29; 13, 19; 14, 32; 15, 22; 22, 8; 44, 9, 31: *nominativo, nominatibus*  
V 11, 3, 21, 29; 14, 25; 22, 6; 28, 10; 45, 15: *genetibo, genetibus*  
V 11, 30; 13, 7, 20; 22, 2; 44, 31; 61, 15: *datibus, datibo*

V 12, 5; 17, 18; 29, 32: *octabus*

V 12, 26-27; 18, 3; 13, 29; 14, 6; 17, 3; 25, 30; 33, 18; 43, 30; 48, 10; 57, 30; 69, 18; 71, 17: *devet, deveat, devent, devemus, devere*

V 13, 6, 14, 16; 41, 25: *declinavo, declinavitur*

V 13, 7; 14, 32; 17, 29; 25, 9; 37, 34; 44, 31; 52, 23; 61, 13, 16: *accusatibo, accusatibus, accusatibi*

V 13, 29, 33: *bicarius*

V 14, 29: *subiunctiba*

V 14, 32; 44, 31; 45, 3: *vocatibus*

V 15, 16: *praepositibis*

V 15, 21; 31, 24; 40, 23; 64, 1, 14: *novilibus, novili, ignovili, novilis, noviliter, nobilitate, ignovile*

V 16, 14; 19, 23: *coniunctibus*

V 16, 17; 54, 9: *promissibus*

V 16, 31; 17, 3; 17, 10, 12; 28, 27, 28, 29; 30, 6-7, 11, 18, 24, 28; 31, 4, 5, 8, 26; 32, 3-4, 11, 13, 14-15, 19-20; 32, 19; 33, 13, 21, 25, 28; 37, 14; 44, 25; 54, 21: *syllavam, syllava, syllavarum, syllavae, syllavis, disyllavi, trisyllavis, monosyllava, monosyllavis, disyllavis, disyllava*

V 16, 32: *audio per audibo*

V 17, 11; 20, 26; 23, 2, 7; 56, 29: *actibo, actibus, actiba*

V 17, 18: *concessibus*

V 18, 33; 57, 7: *servivo per servibo*

V 19, 16; 33, 29; 54, 9; 56, 22: *imperatibus, imperatibi, imperatibo*

V 20, 15: *provator, provaminor*

V 20, 18: *optatibus*

V 20, 19: *Savinus per Sabinus*

V 20, 32: *provat*

V 21, 7; 23, 28, 31; 34, 17, 18; 62, 8, 28: *vervum, verva, vervi, vervo, berbo*

V 21, 12; 22, 9; 34, 16; 63, 18; 64, 33; 65, 7, 9, 11, 25; 66, 18; 72, 11; 77, 32: *advervium, advervia*

V 21, 14: *vitavit per vitabit*

V 21, 31, 33: *admiraviliter, admiravilissime*

V 21, 32: *superlatibus*

V 22, 24; 55, 7: *adprovat*

V 23, 10; 57, 15: *passibi, passibo*  
V 23, 18: *vina per bina*  
V 24, 4: *implevitur*  
V 24, 12, 13: *bapulabis, bapulas*  
V 24, 14: *copulatibas*  
V 25, 9: *livitu*  
V 25, 25: *ballem*  
V 26, 27: *praeveat*  
V 28, 28: *praevis per brevis*  
V 29, 10: *Iobem*  
V 30, 3: *exubias*  
V 30, 14: *avietibus*  
V 30, 25: *brebibus*  
V 30, 29: *palimvacchius*  
V 32, 10; 61, 8; 74, 11: *sivi*  
V 32, 31: *quobis*  
V 33, 8: *habevit*  
V 34, 5: *glovum*  
V 38, 17; 68, 10: *positibus*  
V 40, 27: *verecynthia*  
V 41, 2, 7, 9; 43, 21: *movilia, immovilis*  
V 43, 16, 17, 18: *expugnabilis, inexpugnabilis*  
V 43, 21, 23: *indeclinabile*  
V 45, 18: *Provus*  
V 45, 27: *vellorum*  
V 46, 5: *serbanda*  
V 47, 23: *trivibus*  
V 49, 23: *barrone*  
V 49, 32; 51, 3; 54, 33: *deribantur, deribatione, deribativa*  
V 51, 23: *possessibis*  
V 52, 1: *suabis*  
V 54, 7-8: *pronuntiatibus*  
V 55, 8: *inchoatiba*  
V 56, 7, 25: *oblibiscor*

V 56, 27: *indicatibo*

V 57, 18, 19, 20: *ibi* per *ivi*, *ibit* per *ivit*, *ibimus* per *ivimus*, *ibere*, *iberam*

V 59, 10, 11: *labo* per *lavo*, *lababatur*

V 59, 13: *provincias*

V 61, 14: *livet* per *libet*

V 66, 20: *flubium*

V 67, 27: *novis* per *nobis*

V 70, 6: *pronuntiavimus* per *pronuntiabimus*

V 77, 31: *brebiter*

- **Scambi di t e d**

V 9, 3: *at* per *ad*

V 9, 15: *ud* per *ut*

V 10, 16; 17, 7; 19, 6; 23, 18, 20; 24, 4; 44, 23; 50, 30, 31; 51, 2; 70, 29, 33: *quod* per *quot*

V 10, 20; 25, 10, 11, 13, 14; 28, 5, 12, 13; 32, 8; 33, 33; 35, 1, 20; 46, 30; 50, 28; 52, 11, 13; 68, 35; 72, 8; 76, 21; 78, 23; 79, 7-8: *aput*

V 15, 1: *ipsut* per *ipsud*

V 15, 2; 52, 28; 60, 21: *illut*, *stut* (per *istud*)

V 15, 29; 17, 35; 18, 35; 54, 10: *aliquit*

V 23, 14: *dus* per *tus*

V 24, 18: *it* per *id*

V 25, 6; 35, 6; 39, 1; 43, 18; 60, 14; 73, 28, 29; 75, 13, 14: *aliut*